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Grill węglowy Napoleon
Charcoal Professional
PRO605CSS

Nr katalogowy: PRO605CSS

Kod EAN: 0629162117861

Producent: Napoleon

Czas wysyłki: 7 dni

Wymiary::
Wysokość:: 121 cm
Wysokość z otwartą pokrywą:: 151 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej

Cena

7 999,00 PLN

Opis produktu

GRILL WĘGLOWY NAPOLEON CHARCOAL PROFESSIONAL PRO605CSS - ROZMIAR
RUSZTU 46 X 85 CM

Profesjonalny  grill  węglowy z  rusztem żeliwnym,  dwustronnym! Taki  jest  grill  PRO605CSS!  Ten wyjątkowy model
wyglądem przypomina grilla gazowego, ale w rzeczywistości to potężny grill węglowy z linii Napoleon PRO! Grill w
większości wykonany jest ze stali szlachetnej i ma mnóstwo niesamowitych cech i dedykowanych rozwiązań! Zapoznaj
się z naszym kompletym przeglądem grilla w tym opisie! 
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CIĘŻKA POKRYWA WYKONANA ZE STALI SZLACHETNEJ 304

Pokrywa  ma bardzo  trwałą  konstrukcję.  Boki  wykonane  są  z  odlewów aluminium i  krzemu,  a  główny  płaszcz  z
wysokogatunkowej stali o oznaczeniu AISI 304! Pokrywa jest ładna, dobrze trzyma ciepło i jest bardz solidna! Pokrywę
otwieramy w systemie LIFT EASY - jest dobrze wyważona i wystaje tylko minimalnie za obrys grilla. Na pokrywie jest
duży i czytelny termometr ACCU-PROBE. 

 



 

SPECJALISTYCZNE KOSZE NA WĘGIEL BRZEWNY LUB BRYKIET

Pod rusztem umieszczone są trzy duże koszt na węgiel drzewny ze specjalnie zaprojektowanymi dzielnikami ciepła! To
pozwala na żrónicowanie temperatury na powierzchni całego rusztu! Kosze w węglem możemy umieścić aż na sześciu
różnych wysokościach względem ułożenia rusztów! Wystarczy użyć specjalnej dźwigni umieszczonej w prawej półce
bocznej! To ogromna wszechstronność dająca dużo możliwości. Przypiekanie steków albo powolne pieczenie - wystarczy
ustawić kosze z węglem drzewnym na odpowiedniej wysokości. To dosłownie doskonała funkcja! 

 



 



 

CIĘŻKI, DWUSTRONNY ŻELIWNY RUSZT WAVE NAPOLEON - SERCE GRILLA

Kolejną zaawansowaną funkcją jest możliwość grillowania na ciężkim, dwustronym, wykonanym z żeliwa ruszcie. Taki
sam ruszt pracuje w grillach gazowych Napoleon! Dwustronność rusztów daje możliwość grillowania z wykorzystaniem
rynienek  albo  strony  stożkowej  do  przypiekania  mięsa!  Kształ  rusztów WAVE,  będzie  pomagał  w  równomiernym
utrzymaniu temperatury na całej powierzchni. To prawdopodobnie jedne z lepszy rusztów stosowanych w grillach! 

 

 

KOSZ NA BRYKIET LUB WĘGIEL DO PIECZENIA NA ROŻNIE OBROTOWYM

Ta funkcja zaskakuje wielu naszych Klientów! To przemyślane rozwiązanie daje bardzo dobry efekt podczas pieczenia na
rożnie dużych porcji mięsa! Na głównym rusztem, zamontowany jest odczepiany koszt wykonany ze stali szlachetnej na
węgiel! Wystarczy doposażyć grill w dedykowany zestaw do rożna z silnikiem! Rożnażone węgle promieniują ciepłem
bezpośrednio na potrwę, która obraca się na rożnie. Bardzo przemyślana i praktyczna funkcja! 

 





 

WLOTY POWIETRZA DO KONTROLOWANIA TEMPERATURY

Pod panelem sterowania,  na  całej  jego  długości  znajduje  się  pięć  otworów do  reglowania  przepływu potwietrza.
Wystarczy przesuwać dźwignią umieszczoną po lewej stronie i mamy pełną kontrolę nad temperaturą w grillu. To 
wygodne i skuteczne rozwiązanie. 

 



 

DUŻA SZAFKA NA AKCESORIA I PALIWO DO GRILLOWANIA 

Za parą drzwi wykonaną ze stali szlachetnej znajdziemy dużą przestrzeń na akcesoria, węgiel i inne rzeczy, które trzeba
mieć pod ręką! Na samej górze umieszczona jest taca na popiół z grillowania. Taca jest ogromna i skutecznie wyłapuje
tłuszcz, popiół i inne resztki. Tacę wysuniesz jedną ręką i łatwo opróźnisz z popiołów! 

 



 

DUŻE PÓŁKI BOCZNE Z HACZYKAMI

Dwie duże półki boczne to przestrzeń na deskę do krojenia i inne przybory, które trzeba mieć w zasięgu dłoni! Na końcu
lewej półki są dwa haczyki do zawieszenia szczotki do rusztów, łopatki do przewracania albo np. szczypiec! Półki w
całości wykonane są ze stali szlachetnej. 

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

Kup ten grill węglowy! Niesamowite funkcje, wydajność i najwyższa jakość - tego możesz oczekiwać od grilla charcoal
professional z firmy Napoleon! 

 

ZAPRASZAMY DO OBEJRZENIA NASZEJ WIDEO RECENZJI TEGO MODELU:
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